de aguas residuales tipo humedal artificial para el Centro de Transferencia de

Residuos Sólidos, Gestión Ambiental", en apego a las condiciones, garantías y

plazos de entrega establecidos en e¡ contrato y oferta presentada, por un monto

total de tres millones novecientos noventa y siete mil colones con cero cént¡mos

(03.997.000.00)

Solicitamos adiudicación en firme y acuerdo de paqo por el monto y a nombre de la

empresa antes citada y que el pago sea realizado en el momento en que ésta

Administración Municipal haya recibido a satisfacción el proyecto adjud icado.------*

Se solicita acuerdo definitivamente aprobado."